
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA ENTREGA IMEDIA-
TA

PREGÃO Nº 045/2008-FAMESP
PROCESSSO Nº 420/2008-FAMESP
Acha-se REABERTO e à disposição dos interessados do dia

05 a 22 de junho de 2009, das 8:00 às 11:30 horas e das 13:30
às 18:00 horas, na Seção de Compras da Fundação para o
Desenvolvimento Médico e Hospitalar - FAMESP, localizada na
Rua João Butignolli, s/nº, Distrito de Rubião Junior, Município
de Botucatu, Estado de São Paulo, Fone (14) 3815-2680-ramal
111 - FAX (14) 3882-1885-ramal 110, site
www.famesp.fmb.unesp.br, o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
Nº 045/2008-FAMESP, PROCESSSO Nº 420/2008-FAMESP, que
tem como objetivo AQUISIÇÃO DE OSMOSE PORTÁTIL, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE DA UNIDADE DE
HEMODIÁLISE DO HOSPITAL DAS CLINICAS DA FACULDADE DE
MEDICINA DE BOTUCATU, do tipo menor preço por item, em
conformidade com o disposto no Anexo II. A abertura dos
Envelopes Proposta de Preços e Envelope Documentos de
Habilitação, será realizada no dia 23 de junho de 2009, com iní-
cio às 14:00 horas, na Sala da Seção de Compras da Fundação
para o Desenvolvimento Médico e Hospitalar, o endereço
supracitado.

Concursos
GESTÃO PÚBLICA

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA AO
SERVIDOR PÚBLICO ESTADUAL - IAMSPE

DESPACHO DO SUPERINTENDENTE DE 28.05.09 
No processo IAMSPE n.º 11.735/08, à vista do Relatório

Final apresentado às fls. 27, declaro homologado o Concurso
Público para preenchimento da vaga da função-atividade de
Médico para o Serviço de Nefrologia da Gerência de Clínicas
Gerais do Hospital do Servidor Público Estadual “Francisco
Morato de Oliveira”, Edital 19/08, de acordo com o artigo 15 da
Portaria IAMSPE n.º 755/84, que regulamenta a realização de
concursos públicos para preenchimento de funções-atividades
por admissão. 

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
CONCURSO PÚBLICO PARA MÉDICO (INTENSIVISTA) PARA

O SERVIÇO DE PEDIATRIA CLÍNICA - EDITAL 04/08
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO
A Gerência de Recursos Humanos do IAMSPE convoca a

candidata abaixo para admissão a comparecer pessoalmente
no dia 10/06/09, às 8 horas, a Rua Pedro de Toledo, 1800, 3.º
andar, Diretoria do Serviço de Pediatria Clínica, munida de ori-
ginal e xerox de todos os documentos, diploma e 1 foto 3x4. O
não comparecimento no dia e horário estipulados implicará na
desistência da candidata.

CLASSIFICAÇÃO / NOME / R.G.
7.º Andréa Hiromi Imamura/27.895.745-6
GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
CONCURSO PÚBLICO PARA AUXILIAR DE ENFERMAGEM -

CEAMA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO
A Gerência de Recursos Humanos do IAMSPE convoca a

candidata abaixo a comparecer para manifestação de vaga no
dia 10/06/09, às 7 horas, a Av. Olívio Gomes, 100 - Pq.da
Cidade, Santana, São José dos Campos . No caso de aceitação
da vaga apresentar-se pessoalmente no dia 15/06/09, às 10
horas, a Av Ibirapuera 981, 4.º andar, Sala 416, São Paulo,
munidos de original e xerox de todos os documentos, diploma
e 1 foto 3x4. O não comparecimento no dia e horário estipula-
dos implicará na desistência do candidato.

CLASS/NOME/RG
9.º ROBERTA GRAZIELLE MONTEIRO/ 282216959
GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
CONCURSO PÚBLICO PARA AUXILIAR DE ENFERMAGEM -

CEAMA SOROCABA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO
A Gerência de Recursos Humanos do IAMSPE convoca a

candidata abaixo a comparecer para manifestação de vaga no
dia 10/06/09, às 9 horas, à Rua Visconde de Taunay, 104,
Cerrado, Sorocaba . No caso de aceitação da vaga apresentar-
se pessoalmente no dia 15/06/09, às 10 horas, a Av Ibirapuera
981, 4.º andar, Sala 416, São Paulo, munida de original e xerox
de todos os documentos, diploma e 1 foto 3x4. O não compa-
recimento no dia e horário estipulados implicará na desistência
do candidata.

CLASS/NOME/RG
8.º TAMMY STEINHOFF/ 34395763-2
GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
CONCURSO PÚBLICO DE MÉDICO PARA O SERVIÇO DE

MEDICINA FÍSICA E REABILITAÇÃO - EDITAL 05/09
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA ESCRITA DE

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS, PROVA PRÁTICO-ORAL E
ENTREGA DE CURRÍCULO

A Gerência de Recursos Humanos do IAMSPE convoca os
candidatos a comparecer no dia 16/06/09, às 8 horas, a Av.
Ibirapuera, 981, prédio da administração, 6.º andar, sala 619,
para a prova escrita de conhecimentos específicos, munidos de
R.G. original, protocolo de inscrição e caneta esferográfica azul
ou preta. Não serão admitidos os candidatos que se apresenta-
rem após o horário estabelecido. 

Os candidatos habilitados na prova escrita de conhecimen-
tos específicos deverão comparecer no dia 25/06/09, às 9 horas,
a Rua Pedro de Toledo, 1800, Bl. F, 2.º andar, Diretoria do
Serviço de Medicina Física e Reabilitação, para a prova prático-
oral e entrega de currículo, munidos de R.G. original e protoco-
lo de inscrição. Não serão admitidos os candidatos que se apre-
sentarem após o horário estabelecido. O não comparecimento
e a não apresentação dos documentos exigidos na presente
convocação implicarão na desclassificação do candidato.

SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO

COMANDO GERAL-CMDO G

DIRETORIA DE PESSOAL-DP
Comunicado DP - 199/312/09
O Diretor de Pessoal da Polícia Militar do Estado de São

Paulo torna pública a sentença judicial proferida pelo Douto
Juízo da Quarta Vara da Fazenda Pública de São Paulo, que
concedeu a segurança nos autos da ação mandamental, pro-
cesso nº 053.09.003253-8, em favor do candidato DANIEL
MANTOVANI BATISTA, RG: 41.427.532-9, INSC: 9970355384,
representado por seu advogado Dr. Evaldo Lopes de Castro,
OAB/SP nº 203.172, confirmando a liminar anteriormente con-
cedida. 

Comunicado DP - 193/312/09
A Diretoria de Pessoal da Polícia Militar do Estado de São

Paulo, torna público o INDEFERIMENTO dos recursos adminis-
trativos dos candidatos abaixo relacionados, inscritos no
Concurso Público para o cargo de Sd PM 2ª Classe regido pelo
Edital nº DP - 02/321/08. Os motivos do indeferimento serão
encaminhados via aerograma a cada recorrente. No caso do
não recebimento do aerograma enviado, no prazo de 30 (trin-
ta) dias desta publicação, os candidatos poderão comparecer

no Departamento de Seleção e Alistamento, localizado na Av.
Cruzeiro do Sul, nº 260, 1º andar, sala 146 - Canindé - São
Paulo/SP, para receber a cópia.

NOME RG INSC PROTOCOLO DATA
LUCAS VASCONCELOS DE SOUZA 27.202.608-6

997055215-8 000577 08/04/09
RENAN EVANGELISTA DE OLIVEIRA 44.817.849-7

997012755-0 000578 08/04/09
WERNESTTY APARECIDO TASSE 30.488.100-4 997095053-

2 000582 08/04/09
LUCAS PAULINO SILVA 47.018.916-2 997033432-3

000585 09/04/09
ROGÉRIO ROBERTO DA SILVA 40.503.567-6 997018933-6

000589 13/04/09
PAULO ROBERTO FERNANDES 33.405.039 997036182-2

000590 13/04/09
MÁRCIO NICOLAU MONTEIRO 40.288.601 997043223-2

000593 13/04/09
RAFAEL NOGUEIRA DA COSTA 40.849.694-0 997060569-6

000597 14/04/09
EVERTON LUIS CHAGAS 41.223.591-2 997051589-4

000617 17/04/09
ANDRÉ RAMOS DO NASCIMENTO 33.886.133-6

997008325-4 000619 17/04/09
HENRIQUE VALENTE NASCIMENTO 28.155.582-5

997017810-9 000620 17/04/09
ANDERSON PIMENTEL 39.572.244-5 997035252-5 000622

17/04/09
CAIO HENRIQUE VALENTE 46.027.344-9 997098431-3

000623 17/04/09
DENIS SILVA CARNEIRO 32.168.625-1 997006325-6

000624 17/04/09
HEBERT ROBSON LOPES DOS SANTOS 47.609.999-7

997021357-8 000628 22/04/09
CAIO VINICIUS DA SILVA 35.747.221-4 997010064-1

000629 22/04/09
TIAGO FONSECA FRANCISCO 26.229.905-7 997071681-3

000631 22/04/09
ANGELO VINICIUS BATISTA MARTINI 33.324.105-8

997050767-7 000632 22/04/09
JOHNNY WILLAMES DA S. NOGUEIRA 43.395.403-6

997017480-6 000633 22/04/09
ADNAN ALVES DE GÓIS 28.755.232-9 997061122-0

000635 22/04/09
CESAR GILMAR BUNIN S. ANDRADE 40.811.044-2

997053945-6 000636 22/04/09
SAMUEL DE ANDRADE MORAES 39.691.428-7

997068841-9 000637 22/04/09
JEAN GUSTAVO DOS SANTOS 23.041.696-2 997027197-2

000638 22/04/09
ANDERSON PINHEIRO GOMES 32.202.846-2 997069171-0

000639 22/04/09
FABIANO FELINTO DE CASTRO 40.346.106-6 997023653-1

000643 22/04/09
BRUNO STEPHANO DE AGUIAR 46.649.375-7 997034795-

4 000647 22/04/09
EUDES LUIZ DO NASCIMENTO 27.194.310 997039272-7

000649 23/04/09
FILIPE DACONCEIÇÃO FERNANDES 44.377.185-6

997019689-9 000651 23/04/09
ADALBERTO DA SILVA ARAÚJO 35.324.258-5 997057737-

1 000652 23/04/09
HÉLIO APARECIDO SANTOS FILHO 46.195.845-4

997021887-2 000653 23/04/09
DANIEL DE MORAES R. FERREIRA 35.263.700-6

997076559-4 000654 23/04/09
LEANDRO DOS SANTOS 43.117.516-0 997051400-6

000655 23/04/09
JADHER SAYMON DE PINA LOPES 30.959.850-3

997023103-1 000680 24/04/09
EDUARDO DE SOUZA LUIZ 34.347.527-3 997004029-3

000681 24/04/09
FÁBIO DE OLIVEIRA MAICHE 29.406.809-0 997044461-1

000682 24/04/09
KÍLIAN GOMES COSTA 32.292.475-3 997010221-0 000683

24/04/09
HENRIQUE STELZER NOGUEIRA 33.547.854-2 997019185-

6 000684 24/04/09
EDIVALDO CAMILO DOS SANTOS 33.598.358-3

997030361-7 000685 24/04/09
EDGARD FRANCISCO MARTINS G. FILHO 41.904.142-4

997000473-4 000686 24/04/09
DANIEL M. CRISTOVÃO DA ROCHA 33.270.355-1

997072184-8 000687 24/04/09
JOSÉ PAULO MARQUES FILHO 25.738.201 997062481-3

000688 24/04/09
HAMILTON TADEU DORNE E SILVA 44.498.778-2

997057315-7 000689 24/04/09
CLAUDINEI PINHEIRO DO NASCIMENTO 30.890.833-8

997029616-4 000690 24/04/09
ALESSANDRO JOSÉ DA SILVA 46.881.080-8 997075866-0

000692 24/04/09
LAÓCIO TATARCENKAS DINIZ 32.393.523-0 997043631-5

000694 24/04/09
IVAN ALMEIDA DA SILVA 28.279.327-6 997065285-6

000695 24/04/09
ALEXANDRE DIVINO GRATIVOL 32.080.917-1 997084065-

3 000696 24/04/09
LEANDRO FERREIRA DA SILVA 30.793.652-1 997054948-6

000699 24/04/09
GABRIEL LYRA CAMPOS 40.979.252-4 997082892-1

000700 24/04/09
EDUARDO FRATESCHI NETO 33.752.036-7 997026876-7

000701 24/04/09
ALEX SANTOS AVELINO 34.926.570-7 997027708-8

000702 24/04/09
ARTUR LATINI 41.805.388-1 997044409-5 000704

24/04/09
JULIO CÉSAR DE AZEVEDO BRAZ 29.682.947-X

997010374-7 000705 24/04/09
FERNANDO DE MORAIS FREITAS 27.290.479 997050947-3

000706 24/04/09
GABRIEL MARZIALE 32.741.703-1 997010437-7 000707

27/04/09
GILDERLAND HENRIQUE DA SILVA 46.902.708-3

997018457-5 000708 27/04/09
EVERTON SIMONETTI GILIOTI 43.088.598-2 997026575-7

000711 27/04/09
GUILHERME MARTINS PEREIRA 43.265.162-7 997048203-

1 000712 27/04/09
Comunicado DP - 200/312/09
Em cumprimento a decisão judicial proferida pelo Douto

Juízo da Quinta Vara da Fazenda Pública de São Paulo, que con-
cedeu a liminar nos autos da ação mandamental , processo nº
882/053.09.016424-8, o Diretor de Pessoal da Polícia Militar do
Estado de São Paulo CONVOCA o candidato MICHAEL DE
JESUS, RG: 28.819.862-1, INSC 9970454469, representado por
sua advogada Drª. Adriana Rodrigues dos Santos, OAB/SP nº
219.672, inscrito no concurso público destinado a graduação de
Soldado PM de 2ª Classe, para o QPPM (Quadro de Praças
Policiais Militares), regido pelo Edital nº DP-02/321/08, publica-
do no D.O.E. nº 140, de 30 de julho de 2008, a comparecer no
dia 19 de junho de 2009, às 13h30, no CFAP, sito a Av.
Condessa Elizabeth de Robiano, nº 750, Belém, São Paulo/SP,
(exame psicológico coletivo) e nos dias 21 e 28 de julho de
2009, às 08h00 (exame psicológico individual 1ª parte e 2ª
parte), no Centro Administrativo PM, sito à Av. Cruzeiro do Sul,
nº 260, 1º andar, sala 127, Canindé, São Paulo/SP, para prosse-
guir no processo seletivo na etapa de Exames Psicológicos. 

Comunicado DP - 201/312/09
Em cumprimento a decisão judicial proferida pelo Douto

Juízo da Décima Terceira Vara da Fazenda Pública de São Paulo,
que concedeu a liminar nos autos da ação mandamental , pro-
cesso nº 053.09.016265-2, o Diretor de Pessoal da Polícia
Militar do Estado de São Paulo CONVOCA o candidato WILLIAN
ALVES RODRIGUES, RG: 32.336.869-4, INSC 9970184939,
representado por seu advogado Dr. Carlos Eduardo Harmel,
OAB/SP nº 182.386, inscrito no concurso público destinado a
graduação de Soldado PM de 2ª Classe, para o QPPM (Quadro
de Praças Policiais Militares), regido pelo Edital nº DP-
02/321/08, publicado no D.O.E. nº 140, de 30 de julho de 2008,
a comparecer no dia 19 de junho de 2009, às 13h30, no CFAP,
sito a Av. Condessa Elizabeth de Robiano, nº 750, Belém, São
Paulo/SP, (exame psicológico coletivo) e nos dias 21 e 28 de
julho de 2009, às 08h00 (exame psicológico individual 1ª parte
e 2ª parte), no Centro Administrativo PM, sito à Av. Cruzeiro do
Sul, nº 260, 1º andar, sala 127, Canindé, São Paulo/SP, para
prosseguir no processo seletivo na etapa de Exames
Psicológicos. 

Comunicado DP - 202/312/09
Em cumprimento a decisão judicial proferida pelo Douto

Juízo da Terceira Vara Cível da Comarca de Bragança
Paulista/SP, por meio da qual foi julgada procedente a ação
ordinária, processo nº 090.01.2008.003216-9/000000-000, o
Diretor de Pessoal da Polícia Militar do Estado de São Paulo
convocou o candidato LUCAS TAFURI ORTIZ, RG: 34.434.812-X,
INSC 9950284006, representado por seu advogado Dr. Sérgio
Helena, OAB/SP nº 64.320, inscrito no concurso público desti-
nado a graduação inicial de Soldado PM de 2ª Classe, para o
QPPM (Quadro de Praças Policiais Militares), regido pelo Edital
nº DP-01/311/07, publicado no D.O.E. nº 112, de 16 de junho de
2007, para prosseguir na etapa de Investigação Social, tendo
sido considerado INAPTO. 

Comunicado DP - 203/312/09
A Diretoria de Pessoal da Polícia Militar do Estado de São

Paulo, torna público o INDEFERIMENTO dos requerimentos
administrativos dos candidatos abaixo relacionados, inscritos
no Concurso Público para o cargo de Sd PM 2ª Classe regido
pelo Edital nº DP - 02/321/08. Os motivos do indeferimento
serão encaminhados via aerograma a cada recorrente. No caso
do não recebimento do aerograma enviado, no prazo de 30
(trinta) dias desta publicação, os candidatos poderão compare-
cer no Departamento de Seleção e Alistamento, localizado na
Av. Cruzeiro do Sul, nº 260, 1º andar, sala 146 - Canindé - São
Paulo/SP, para receber a cópia.

NOME RG INSC PROTOCOLO DATA
ALAN PEREIRA DE ANDRADE 43.237.339-1 997046458-5

36965 27/05/09
GUSTAVO MARIANO CARIA TRINDADE 25.950.048-3

997013263-3 37182 28/02/09
JOSÉ CLAUDIO DE SOBRAL 231.071-5 997019496-9 37305

28/05/09
Comunicado DP - 204/312/09
A Diretoria de Pessoal da Polícia Militar do Estado de São

Paulo, torna público o INDEFERIMENTO do requerimento admi-
nistrativo do candidato Alex Sandro Marques da Silva, RG
34.078.401-5 - inscrito no Concurso Público para o cargo de Sd
PM 2ª Classe regido pelo Edital nº DP - 03/311/05. O motivo do
indeferimento será encaminhado via aerograma. No caso do
não recebimento do aerograma enviado, no prazo de 30 (trin-
ta) dias desta publicação, o candidato poderá comparecer no
Departamento de Seleção e Alistamento, localizado na Av.
Cruzeiro do Sul, nº 260, 1º andar, sala 146 - Canindé - São
Paulo/SP, para receber a cópia.

Comunicado Nº DP-169/323/09
O Diretor de Pessoal da Polícia Militar do Estado de São

Paulo, torna público o resultado dos candidatos: Turmas 21 à
35, aprovados na etapa de Exames de Psicológicos, realizados
no período de 13 de fevereiro de 2009 à 28 de abril de 2009, de
acordo com o Edital Nº DP-02/321/08 - 1ª chamada, destinado
ao cargo de Sd PM 2ª Classe.

N O M E R.G. INSCRICAO
LEANDRO PHILIPPE DE MAIO ANDRADE 00045026917-6

9970262905
LEANDRO RODRIGO LOPES 00035223450-7 9970959201
LEANDRO RODRIGO PEREIRA PONTE 00032778706-5

9970591483
LEANDRO SILVA COSTA 00034103629-8 9970073444

LEANDRO TARTARINI DE SOUZA 00035138511-3
9970455886

LEANDRO WAGNER DE ALCANTARA 00033406605-0
9970376541

LEISWLADIO PEREIRA SOUZA 00040429710-9
9970799818

LEONARDO AUGUSTO ARRUDA MASCARO SIMOES
00026511785-9 9970502445

LEONARDO CAVARSAM COSTA 00033577369-2
9970166115

LEONARDO DE SA FLOR 00029669639-0 9970018627
LEONARDO HENRIQUE GOUVEIA MAIA 00033312435-2

9970107442
LEONARDO LUIS DE SOUZA 00050682878-5 9970238650
LEONARDO MENDES PINTO 00026394813-4 9970941912
LEONARDO RIBEIRO SCOTTI 00035448523-4 9970577515
LEONARDO SALES NETO 00024667698-X 9970229470

LEONARDO SANCHEZ BARBOSA 00041924246-6
9970483692

LEONARDO SANTOS DE BRITTO 00043355910-X
9970405733

LUAN GOMES COSTA 00045722957-3 9970064532
LUCAS ALVES DA SILVA 00043180506-4 9970595700

LUCAS BREDARIOL PIRAGINE 00040396926-8
9970533539

LUCAS CAETANO RODRIGUES BORGES 00046350449-5
9970312536

LUCAS CARNEIRO DE OLIVEIRA 00044078552-2
9970984557

LUCAS DE SOUZA FRASSETO 00027385146-9 9970262163
LUCAS ELIZEU PIRES 00040623995-2 9970039530
LUCAS FACURI DOS SANTOS 00035274555-1 9970016735
LUCAS FERREIRA CAMPOS 00043481406-4 9970047087
LUCAS MAZIERO 00042818002-4 9970844107
LUCIANO FABRICIO GUIMARAES VELOSO 00001975012-

9970022376
LUCIANO FLAVIO DE ARRUDA 00034919111-6

9970547130
LUCIANO JUVENCIO HERCULANO JUNIOR 00033725232-

4 9970204886
LUCIANO SALOMAO DE OLIVEIRA 00044078279-X

9970903712
LUCIO KAZUO SORIA KAWAMOTO 00043525970-2

9970672524
LUIS EDUARDO DA SILVA 00029993030-0 9970001858
LUIS FELIPE CAVALCANTI SCORSAFAVA 00044876578-0

9970502689
LUIS FERNANDO ABU JAMRA 00043734099-5

9970128496
LUIS FERNANDO MORA MIRANDA 00032587284-3

9970825557
LUIS GUSTAVO DOS SANTOS 00030005346-0

9970262424
LUIS GUSTAVO DOS SANTOS 00043570468-0

9970826644
LUIS GUSTAVO MARCHEZINE 00044965730-9

9970431561
LUIS HENRIQUE ALCANTARA LISBOA 00047493253-9

9970557562

LUIS HENRIQUE DE CARVALHO LEMES 00043347377-0
9970230786

LUIS HENRIQUE NEGRI SAMPAIO 00040994873-1
9970397502

LUIZ ALEXANDRE MANENTE AGUIAR 00029130152-6
9970020570

LUIZ ALFREDO GARCIA MELLO 00041691512-7
9970842741

LUIZ AMERICO CAMARGO JUNIOR 00032133312-3
9970541763

LUIZ ANGELO DE PAULA DO ROSARIO 00046156301-0
9970532538

LUIZ CARLOS FIRMINO DOS SANTOS 00050835911-9
9970705837

LUIZ DE CASTRO NETO 00043524316-0 9970045164
LUIZ FERNANDO DA SILVA MACIEL 00032528019-8

9970647199
LUIZ FERNANDO DOS SANTOS PEREIRA 00040765937-7

9970305846
LUIZ FERNANDO PEIXOTO PINTO 00030625114-0

9970758567
LUIZ FERNANDO RANDI 00043155572-2 9970894614
LUIZ HENRIQUE DE QUEIROZ NOZAKI 00041064342-7

9970047661
LUIZ HENRIQUE FONTES DE LIMA 00034819397-X

9970160559
LUIZ PAULO BARBOSA LAUREANO 00045787641-4

9970990040
LUZIMAR RODRIGUES DA ROSA 00034784574-5

9970390581
MAGNER DA SILVA PEREIRA 00033380251-2 9970246554

MAGNO DEIRO NASCIMENTO DOS SANTOS
00046548898-5 9970496326

MAGNUM FELIPE PIRES ALVES PEREIRA 00046579505-5
9970700966

MARCEL TORQUATO MONTEIRO 00043814683-9
9970790637

MARCELO CARRION BRITO 00034033930-5 9970293329
MARCELO CORREA PERMEGIANI 00045650542-8

9970683548
MARCELO COSMO SILVA DOS SANTOS 00043410058-4

9970076605
MARCELO CRISTIAN DE OLIVEIRA 00041344915-4

9970010629
MARCELO DANIEL DOMINGUES NARDIN 00046656772-8

9970044699
MARCELO DOUGLAS DE SOUZA 00027590398-9

9970033077
MARCELO DUARTE MARQUES PORFIRIO DE LIMA

00046354866-8 9970453482
MARCELO GALANJAUSKAS KACEVICIUS 00040170080-X

9970506377
MARCELO LEITE FERREIRA 00045335720-9 9970559564

MARCELO MACHADO PEREIRA 00045352036-4
9970436762

MARCELO MARCIANO DIAS 00041476539-4 9970117063
MARCELO MODANES 00030308750-X 9970484727
MARCELO VINCE OLIVO 00028223800-1 9970550981
MARCIEL CICERO DO NASCIMENTO 00044993991-1

9970652636
MARCILIO AUGUSTO DE LIMA SIQUEIRA 00032686685-1

9970877396
MARCIO DE OLIVEIRA BARBOSA 00028365017-5

9970901002
MARCIO DE OLIVEIRA SENA LEAL 00032666768-4

9970455484
MARCIO FRANCISCO DA CONCEICAO 00041891707-3

9970079770
MARCIO GONCALVES VICENTE 00032185459-7

9970026552
MARCIO JOAO DA SILVA 00027758760-8 9970308076
MARCIO JORDAO GIROTO 00036311235-2 9970635363
MARCIO JOSE DA SILVA 00030078440-5 9970807324
MARCIO JOSE DE LIMA 00033833627-8 9970373328
MARCIO REGINALDO DE SOUZA ALBINO 00030988692-2

9970180124
MARCIO SEVERIANO DE JESUS CAETANO 00029387308-2

9970093882
MARCIO TETTE LOPES 00030603095-0 9970051853

MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA 00041406529-3
9970140393

MARCO AURELIO PEREIRA JUNIOR 00044805692-6
9970268114

MARCOS AURELIO TERRAO 00040125182-2 9970269249
MARCOS CESAR DE SOUSA GALO 00032475367-6

9970837802
MARCOS DA PAIXAO ALVES 00044101716-2 9970016072

MARCOS EDUARDO MACEDO 00043713301-1
9970007816

MARCOS FRANCISCO VOLPE VIEIRA 00042675352-5
9970435596

MARCOS JOAO SILVA 00032603912-0 9970498146
MARCOS PAULO DE JESUS NEUMANN 00034985326-5

9970239723
MARCOS PAULO GONSALVES DE OLIVEIRA 00032887737-

2 9970149990
MARCOS ROBERTO PEREIRA 00044160207-1 9970646758
MARCOS TIAGO REIS DOS SANTOS 00044004133-8

9970827212
MARCOS VALERIO DA SILVA FARIAS 00041227390-1

9971011207
MARCOS VITOR SILVA CARVALHO 00025258885-X

9970105134
MARLON ALVES LIMA 00036901701-8 9970236548
MATEUS CUETE 00032233329-5 9970842253

MATEUS DA SILVA OLIVEIRA 00052220711-X
9970445234

MATEUS EDSON LIMA RODRIGUES 00042345983-1
9970249911

MATHEUS MARTINS VIEIRA RIBEIRO 00046045243-5
9970107246

MATHEUS TINTI CORREA 00046268240-7 9970567530
MATHIAS DE ALMEIDA JACINTO 00043167984-8

9970124210
MATIAS DE SOUZA POSSETI 00026292285-X 9970622309
MATIAS GUIDIO LEME DE GOES 00042340703-X

9970147620
MAURI NILSON DE PAIVA 00034097098-4 9970423722

MAURICIO SALES DOS SANTOS 00029934908-1
9970106221

MAURICIO SANTOS ANDRADE 00027411898-1
9970356897

MAURILIO ROBERTO TELLES DE MENEZES 00032348410-
4 9970003881

MAURO DE AMORIM NEVES FILHO 00034319471-5
9970571461

MAYCONREX RIBEIRO QUEIROZ SILVEIRA 00015241778-
9970155036

MICHAEL ARTHURO ITALLO LA ROCCA B C MARC
00001888611- 9970216382

MICHAEL RODRIGUES BEZERRA 00040832534-3
9970913443

MICHAEL SANTOS DE MOURA 00034413523-8
9970089865

MICHAEL STEFANI NOGUEIRA 00028242261-4
9970434100

MICHEL TABATA 00032098151-4 9970141875
MILTON JOSE DOS SANTOS 00035238333-1 9970130215
MOISES FRATONI SERAFIM 00040873011-0 9970333078

Diário Oficial Poder Executivo - Seção Isexta-feira, 5 de junho de 2009 São Paulo, 119 (104) – 117




